東京都港区芝浦1-1-1 〒105-0023
電話： 03-6745-6808

平成 30 年６月 25 日

各位

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長：板坂 雅文）は、平成30年

７月２日より、株式会社南都銀行（本店：奈良県奈良市、頭取：橋本 隆史）にて、下記の平準払４商

品の販売を開始しますのでお知らせいたします。

保険種類 販売名称

無配当収入保障保険（無解約払戻金・Ⅱ型） 家計にやさしい収入保障

無配当特定疾病収入保障保険（無解約払戻金・Ⅱ型） 働くあなたにやさしい保険

無配当終身医療保険（無解約返戻金・Ⅰ型） 家計にやさしい終身医療

無配当特別終身保険（Ⅰ型） 家族をつなぐ終身保険

当社は、今後ともお客さまに満足していただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

以上

南都銀行にて平準払４商品の販売を開始

 ・家計にやさしい収入保障

  ＵＲＬ：https://www.tdf-life.co.jp/kakei_ni_yasashii/pamphlet/s_syunyu_hosyo.pdf

 ・働くあなたにやさしい保険

  ＵＲＬ：https://www.tdf-life.co.jp/hataraku_anata_ni_yasashii/pamphlet/t_syunyu_hosyo.pdf

 ・家計にやさしい終身医療

  ＵＲＬ：https://www.tdf-life.co.jp/kakei_ni_yasashii_iryo/pamphlet/syushin_iryo.pdf

 ・家族をつなぐ終身保険

  ＵＲＬ：https://www.tdf-life.co.jp/kazoku_wo_tsunagu/pamphlet/syushin.pdf

この資料はニュースリリースであり、保険の募集を目的としておりません。商品内容の詳細につきまし

ては、「重要事項に関するお知らせ（契約概要／注意喚起情報）兼商品パンフレット」をご覧ください。

https://www.tdf-life.co.jp/kakei_ni_yasashii/pamphlet/s_syunyu_hosyo.pdf
https://www.tdf-life.co.jp/hataraku_anata_ni_yasashii/pamphlet/t_syunyu_hosyo.pdf
https://www.tdf-life.co.jp/kakei_ni_yasashii_iryo/pamphlet/syushin_iryo.pdf
https://www.tdf-life.co.jp/kazoku_wo_tsunagu/pamphlet/syushin.pdf

	名称未設定